Nulla p̄ mouita a matre sua. **d**amhi in quid hic indico
caput iohannis baptiste. **E**t contristatus est rex. **P**ropt̄ iramēti
autē & eos qui pariter pecum bebant. **i**ussit dari. **M**isitq; & decol
lauit iohanne in carcere. **&** allatum ē caput ei indico & datum est pu
elle & tulit matris sue. **E**t accedentes discipuli. **t**ulerūt corpus &
sepelierunt illud. **E**t uenientes. **m**unciauerūt ihū. **S**ECRITA
Muera tabidne p̄ sc̄i martiris tui iohannis baptiste passiope
deserimus. quia dum finit̄ in terris faculē. **e**lesta sede p̄p̄uus
q̄s uetus obtentu nobis p̄ficiant ad salutem p̄t̄ **AD COMPT**
Conferat uobis dñe sc̄i iohannis utruq; sollempnitat̄ ut magni
fica sacramenta que sumpsim̄ significata ueueram̄ & in
uobis p̄cius edita gaudeamus. **p** **AD VESPER**
Per p̄uus uos dñe sc̄i iohannis baptiste tuere p̄sidus. & quan
to fragiliores sum̄. tanto magis necessarius accolle suffragus. **p**
Maiestatem tuā **u**l. **K**l sept̄ mart̄ sc̄oꝝ felicis **E**TDACI
dñe supplices deprecamur. ut sicut uos iugit̄ sc̄oꝝ tuoz felicis
& audacti commemoratione letificas. **l**ea semp̄ supplicatione
defendas per dñm iur̄m. **R** eq̄r̄ in nat̄ sc̄oꝝ marcell̄ & p̄oꝝ in. **q**oꝝ in
In illo temp̄. **D**ixit ih̄s discipulis suis. **E**gosum **S**ECUNDO HAN̄
uita uestra. & uos palmite. **Q**ui manserit in me & ego in eo. hic
feret fructum multum quia in me. nihil potestis facere. **S**iquis
in me non manserit. mittet̄ foras sicut palmes & arbes & colligi
gent̄ eam & igne mittent̄ & ardet. **E**t si manserit in me & uer
ba mea in uobis manserint. q̄d̄cumq; uoluerit̄ peccat̄ & fiet̄ nob̄.

In hec clarificatus e pater meus. ut fructum plurimum afferat. & efficiamini mei discipuli. Sicut dilexit me pater. & ego dilexi uos. manete in dilectione mea. Si precepta mea seruaueritis. manebitis in dilectione mea. Sicut et ego precepta patris mei seruauit. & maneo eius dilectione. Haec locutus uobis. ut gaudium meum in uobis sit. Et gaudium uestrum impleatur.

populum meum in terra lac & manna com. Quia ego tecum sum dominus deus tuus ubi uis. proxi. conf. & popule meus quid feci aut quid molestus fui tibi responde mihi quia ego eduxi uos de terra egypti & de domo serui tuus. quia draginta annos in heremo manna pluui uobis & obliuiscisti me dicit dominus. Ad duxi uos per desertum quadraginta annos in heremo ego dominus.

SECRET A

Hostias domine tuę plebis intende & quas in honore sanctorum tuorum deuotamente celebrat. perficere sibi sentiat ad salutem. per

non sunt accerta uestimenta uetera manna de celo pluui uobis & obliuiscisti dicit dominus